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31 VUELTA DEL PORVENIR
XI TOUR FEMENINO
ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

CLASIFICACION TERCERA ETAPA SUTAMARCHA-CHIQUINQUIRA-BARBOSA-ARCABUCO

Codigo UCI

27/11/15

113 Kms - Promed
Apellido,Nombre

30.73 Kms/h.
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Fecha
Distancia
Cls Dor
1 261
2 271
3 239
4 283
5 264
6 238
7 262
8 254
9 276
10 263
11 270
12 268
13 241
14 265
15 266
16 279
17 237
18 252
19 240
20 259
21 247
22 242
23 269
24 277
25 273
26 282
27 257
28 250
29 248
30 260
31 267
32 255
33 231
34 280
35 256
36 244
37 234
38 278
39 249
40 233
41 232

Corredores clasificados

U3

Universidad
de Boyaca

19861025
19870319
19960308
19900716
19951203
19941212
19900502
19940114
19900409
19830221
19860827
19881231
19960924
19941105
19950319
19940810
19930526
19960622
19960731
19950618
19930624
19841201
19860529
19870514
19940101
19970218
19940803
19881031
19840902
1997

19951229
1997

19761030
19810115
1997

19961206
19930121
19940111
19870131
19960728
19960918

LOZANO, Laura
NARVAEZ ,Sindra
GALARZA ,Esther
GULUMA, Serika
MEDELLIN, Jeniffer
NARANJO, Luisa
SANABRIA, Ana
MONTOYA ,Katherin
BURITICA,6 Laura
TOVAR, Luz
VARGAS, Lorena
RUBIO,Henny
MOTAVITA, Luisa
PENA ,Mayra
VARGAS ,Monica
NUNEZ ,Miryan
VANEGAS,Mabel
NARVAEZ , Nikole
SAAVEDRA,Hillary
MENESES, Jessenia
ESTRADA,Nicole
ALFONSO,Olga
GONZALEZ,Yaneth
CASTANEDA ,Elizabeth
BELTRAN, Jeimy
VALBUENA,Camila
PARRA, Laura
TORRES , Nury
MENDEZ ,Monica
HERRERA  Estefania
DUENAS, Lina
GOMEZ ,Adelaida
PEREZ,Anelly
VARGAS,Nidia
SUAZA,Amparo
PINEDA, Ingry
GUTIERREZ,Daniela
RAMOS , Juleidy
MACANA,Ruth
POVEDA ,Daniela
MOGOLLON ,Maria

41
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Categ Publicidad Tiempos Bonif
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 03:40:38 -11
F-ELI CYCLING GIRLS TEAM mt. -06
F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR mt. -04
F-ELI LIGA DE BOYACA mt.
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA mt.
F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR 10
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 13
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 15 -08
F-ELI GOB CALDAS-ALC MANIZALES 3:23
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 3:28
F-ELI CYCLING GIRLS TEAM 4:17 -01
F-ELI EMPOPAMPLONA BONO CICLISM 4:17
F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR 4:26
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 4:34
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 5:47
F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS 5:49
F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO 6:09
F-ELI GRIPOFEN 7:54
F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR 7:54
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 7:54
F-ELI GRIPOFEN 9:22
F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR 9:22
F-ELI CALZADO POWER 9:22
F-ELI GOB CALDAS-ALC MANIZALES 12:28
F-ELI CYCLING GIRLS TEAM 12:28
F-ELI COLDEPORTES CLARO 12:33
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 12:33
F-ELI GRIPOFEN 14:27
F-ELI GRIPOFEN 14:27 -02
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 14:27
F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA 14:27 -06
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 18:56
F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO 19:00
F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS 21:29
F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL 21:29
F-ELI CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL 21:29
F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO 21:48
F-ELI SOACHA BIENESTAR P TODOS 22:00
F-ELI GRIPOFEN 22:00
F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO 22:14
F-ELI UNIVERSIDAD SAN MATEO 22:46
‘(_‘ smiaboy PN CLASIFICACIONES
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GRIPOFEN
UNIVERSIDAD SAN

SOACHA BIENESTAR P TODOS

Paso de Montafia 22

31 VUELTA DEL PORVENIR
XI TOUR FEMENINO
ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
PEDALEA-JB-ISOSTAR
EMPOPAMPLONA BONO CICLISM
CYCLING GIRLS TEAM
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
GOB CALDAS-ALC MANIZALES

MATEO

:07

:30 a 4:23
33 a 13:26
39 a 16:32
:36 a 20:29
:18 a 28:11
37 a 31:30
51 a 46:44
12 a 49:05

PASOS DE LA MONTANA

ALTO DE LOS ARRAYANES

LOZANO Laura
VARGAS Lorena
SANABRIA Ana
MONTOYA Katherin

CASTANEDA Elizabeth

GULUMA Serika
MEDELLIN Jeniffer

FORMESAN-BTA HUMA
CYCLING GIRLS TEA
FORMESAN-BTA HUMA
SELECCION ANTIOQU
GOB CALDAS-ALC MA
LIGA DE BOYACA

FORMESAN-BTA HUMA
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261 19861025
270 19860827
262 19900502
254 19940114
277 19870514
283 19900716
264 19951203
Paso de Montaifia 2°
261 19861025
271 19870319
262 19900502
264 19951203
283 19900716
238 19941212
239 19960308

LOZANO Laura
NARVAEZ Sindra
SANABRIA Ana
MEDELLIN Jeniffer
GULUMA Serika
NARANJO Luisa
GALARZA Esther

FORMESAN-BTA HUMA
CYCLING GIRLS TEA
FORMESAN-BTA HUMA
FORMESAN-BTA HUMA
LIGA DE BOYACA

PEDALEA-JB-ISOSTA
PEDALEA-JB-ISOSTA

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

254 19940114
267 19951229
261 19861025
241 19960924

Meta Volante de

MONTOYA Katherin
DUENAS Lina
LOZANO Laura
MOTAVITA Luisa

PUENTE NACIONAL

SELECCION ANTIOQU
FORMESAN-BTA HUMA
FORMESAN-BTA HUMA
PEDALEA-JB-ISOSTA

3 <>~
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Universidad

267 19951229
254 19940114
270 19860827
261 19861025

de Boyaca

DUENAS Lina
MONTOYA Katherin
VARGAS Lorena
LOZANO Laura

Cémbita en e

A2

FORMESAN-BTA HUMA
SELECCION ANTIOQU
CYCLING GIRLS TEA
FORMESAN-BTA HUMA
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Meta Volante de

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD

MONIQUIRA

XI TOUR FEMENINO

NOV 25 AL 29 DE 2015

31 VUELTA DEL PORVENIR

MONTOYA Katherin

MENDEZ Monica
DUENAS Lina
VANEGAS Mabel

SELECCION ANTIOQU 5 pts
GRIPOFEN 3 pts
FORMESAN-BTA HUMA 2 pts
UNIVERSIDAD SAN M 1 pts
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254 19940114

248 19840902

267 19951229

237 19930526

1 261 19861025

2 271 19870319

3 239 19960308

4 283 19900716

5 264 19951203

6 238 19941212

7 262 19900502

8 254 19940114

9 276 19900409

10 263 19830221
11 270 19860827
12 268 19881231
13 241 19960924
14 265 19941105
15 266 19950319
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Universidad
de Boyaca

LOZANO, Laura F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
NARVAEZ, Sindra F-ELI CYCLING GIRLS TEAM
GALARZA ,Esther F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR
GULUMA, Serika F-ELI LIGA DE BOYACA
MEDELLIN, Jeniffer F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
NARANJO, Luisa F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR
SANABRIA, Ana F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
MONTOYA,Katherin F-ELI SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
BURITICA, Laura F-ELI GOB CALDAS-ALC MANIZALES
TOVAR, Luz F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
VARGAS, Lorena F-ELI CYCLING GIRLS TEAM
RUBIO, Henny F-ELI EMPOPAMPLONA BONO CICLISM
MOTAVITA, Luisa F-ELI PEDALEA-JB-ISOSTAR
PEﬁA,Mayra F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
VARGAS ,Monica F-ELI FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
Combita en ¢ A‘
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Fecha

Distancia acumulada

Cls

Universidad
de Boyaca

@
N\

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA SUTAMARCHA-CHIQUINQUIRA-BARBOSA-ARCABUCO

27/11/15

Dor Codigo UCI

262
261
283
238
264
254
239
271
276
263
270
268
265
241
279
242
259
237
269
240
282
252
273
247
248
267
260
2717
250
266
231
278
280
249
257
255
232
256
244
234
233

19900502
19861025
19900716
19941212
19951203
19940114
19960308
19870319
19900409
19830221
19860827
19881231
19941105
19960924
19940810
19841201
19950618
19930526
19860529
19960731
19970218
19960622
19940101
19930624
19840902
19951229

1997
19870514
19881031
19950319
19761030
19940111
19810115
19870131
19940803

1997
19960918

1997
19961206
19930121
19960728

229 Kms - Promed :

31 VUELTA DEL PORVENIR
XI TOUR FEMENINO
ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

CLASIFICACION GENERAL

33,49 Kms/hora.

Apellido,Nombre Categ
SANABRIA, Ana F-ELI
LOZANO, Laura F-ELI
GULUMA, Serika F-ELI
NARANJO, Luisa F-ELI
MEDELLIN,Jeniffer F-ELI
MONTOYA ,Katherin F-ELI
GALARZA ,Esther F-ELI
NARVAEZ, Sindra F-ELI
BURITICA,Laura F-ELI
TOVAR, Luz F-ELI
VARGAS, Lorena F-ELI
RUBIO, Henny F-ELI
PENA ,Mayra F-ELI
MOTAVITA, Luisa F-ELI
NUNEZ ,Miryan F-ELI
ALFONSO,Olga F-ELI
MENESES, Jessenia F-ELI
VANEGAS ,Mabel F-ELI
GONZALEZ,Yaneth F-ELI
SAAVEDRA ,Hillary F-ELI
VALBUENA,Camila F-ELI
NARVAEZ ,Nikole F-ELI
BELTRAN, Jeimy F-ELI
ESTRADA ,Nicole F-ELT
MENDEZ ,Monica F-ELI
DUENAS, Lina F-ELI
HERRERA  Estefania F-ELI
CASTANEDA ,Elizabeth F-ELI
TORRES , Nury F-ELI
VARGAS ,Monica F-ELI
PEREZ,Anelly F-ELI
RAMOS , Juleidy F-ELI
VARGAS,Nidia F-ELI
MACANA,Ruth F-ELT
PARRA, Laura F-ELI
GOMEZ ,Adelaida F-ELI
MOGOLLON, Maria F-ELI
SUAZA ,Amparo F-ELI
PINEDA, Ingry F-ELI
GUTIERREZ ,Daniela F-ELI
POVEDA ,Daniela F-ELIT

-

¢ omiaboy

Publicidad

FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
LIGA DE BOYACA
PEDALEA-JB-ISOSTAR
FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
PEDALEA-JB-ISOSTAR
CYCLING GIRLS TEAM

GOB CALDAS-ALC MANIZALES
FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
CYCLING GIRLS TEAM
EMPOPAMPLONA BONO CICLISM
FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
PEDALEA-JB-ISOSTAR

SOACHA BIENESTAR P TODOS
PEDALEA-JB-ISOSTAR
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
UNIVERSIDAD SAN MATEO
CALZADO POWER
PEDALEA-JB-ISOSTAR
COLDEPORTES CLARO
GRIPOFEN

CYCLING GIRLS TEAM
GRIPOFEN

GRIPOFEN

FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
GOB CALDAS-ALC MANIZALES
GRIPOFEN

FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA
UNIVERSIDAD SAN MATEO
SOACHA BIENESTAR P TODOS
SOACHA BIENESTAR P TODOS
GRIPOFEN

SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
UNIVERSIDAD SAN MATEO
SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL
UNIVERSIDAD SAN MATEO
UNIVERSIDAD SAN MATEO

i
%

N

“\P\ 113 7

#7 HecHos N2
47 delekdad \N
|= "

4

[N I I I VI TR IR I VI I U I I TR T R TR R I I I T TR R R I )

2N
(%) =colderortes

Tiempos

06:53:01
143
:49
:51
:09
:23
:24
:15
:49
:30
:04
147
:20
:49
10:07
10:44
10:55
11:49
11:55
12:57
14:33
14:41
16:16
16:44
17:29
17:49
19:10
20:25
23:01
24:03
24:40
26:34
28:22
30:36
32:05
34:34
39:00
39:50
44:11
44:36
44:57
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31 VUELTA DEL PORVENIR

XI TOUR FEMENINO
ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS
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.- FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA

.- PEDALEA-JB-ISOSTAR

.- EMPOPAMPLONA BONO CICLISM

.- CYCLING GIRLS TEAM

.- GOB CALDAS-ALC MANIZALES

.- GRIPOFEN

.- SOACHA BIENESTAR P TODOS
.- UNIVERSIDAD SAN MATEO

1
2
3
4
5.- SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL
6
7
8
9

1:
1:

[ I U U T

10:
20:
26:
30:
38:
47 :

03
12

51
11
16
16
24
06
: 37
:32

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD

1 261
2 242
3 283
4 271
5 262
6 264
7 248
8 254
9 239
10 276
11 269
12 238
13 268
14 267
15 270
16 263
17 273
18 241
19 282
20 265
21 259

LOZANO, Laura
ALFONSO,Olga
GULUMA, Serika
NARVAEZ,Sindra
SANABRIA, Ana
MEDELLIN, Jeniffer
MENDEZ,Monica
MONTOYA ,Katherin
GALARZA ,Esther
BURITICA, Laura
GONZALEZ,Yaneth
NARANJO, Luisa
RUBIO, Henny
DUENAS, Lina
VARGAS, Lorena
TOVAR, Luz
BELTRAN, Jeimy
MOTAVITA, Luisa
VALBUENA,Camila
PENA ,Mayra
MENESES, Jessenia
VARGAS ,Monica

1 261
2 262
3 271
4 270
5 254
6 242
7 283
8 264
9 276
10 268
11 263
12 273
13 277
14 238
15 269
16 239
17 267

3 <>~

Universidad
de Boyaca

LOZANO, Laura
SANABRIA, Ana
NARVAEZ,Sindra
VARGAS, Lorena
MONTOYA ,Katherin
ALFONSO,Olga
GULUMA, Serika
MEDELLIN,Jeniffer
BURITICA,6 Laura
RUBIO, Henny
TOVAR, Luz
BELTRAN, Jeimy

CASTANEDA ,Elizabeth

NARANJO, Luisa
GONZALEZ,Yaneth
GALARZA ,Esther
DUENAS, Lina
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31 VUELTA DEL PORVENIR

XI TOUR FEMENINO

ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA

I.R.D.€.T.
1 267 DUENAS,Lina F-ELI
2 254 MONTOYA,Katherin F-ELI
3 248 MENDEZ,Monica F-ELI
4 282 VALBUENA,Camila F-ELI
5 265 PENA,Mayra F-ELI
6 261 LOZANO,Laura F-ELI
7 268 RUBIO,Henny F-ELI
8 269 GONZALEZ,Yaneth F-ELI
9 270 VARGAS,Lorena F-ELI
10 247 ESTRADA,Nicole F-ELI
11 241 MOTAVITA,Luisa F-ELI
12 242 ALFONSO,Olga F-ELI
13 237 VANEGAS,Mabel F-ELI
1 .- FORMESAN-BTA HUMANA-SOLGA

2 .- LIGA DE BOYACA

3 .- PEDALEA-JB-ISOSTAR

4 .- SELECCION ANTIOQUIA-AUTOL

5 .- CYCLING GIRLS TEAM

6 .- GOB CALDAS-ALC MANIZALES

7 .- SOACHA BIENESTAR P TODOS

8 .- UNIVERSIDAD SAN MATEO

9 .- GRIPOFEN

10 .- CACIQUES-C.PINEDA-SPECIAL

U3

Universidad
de Boyaca
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31 VUELTA DEL PORVENIR
XI TOUR FEMENINO
ALCALDIA DE TUNJA HECHOS DE VERDAD
NOV 25 AL 29 DE 2015

I.R.D.€.T.

Comunicado 04
Boletin Jurado de Comisarios Tercera Etapa
Categoria Damas
Retiros Las Corredoras # 243y 274

Sanciones y Multas Con 20” y $20.000 a la Corredora # 269 por infraccién al numeral 19.2.2 por corte de aire
Con la suma de $ 50.000 al DT Cesar Contreras del equipo Mixto 1 por infraccién al
numeral 19.2.2 corte de aire

Cuarta Etapa Sabado 28 de Noviembre 2015

Combita-Tunja-Regreso-Paipa-Duitama-Sogamoso-El Crucero 102 km

Hora de salida 09:33 am

Sitio de salida Carrera 3 # 5-65 Combita

Sitio de llegada Restaurante Arco Iris Alto del Crucero
Metas Volantes 1. Calle 32 Inder Boyaca km 11,7

2. Duitama Bomba Brio km 67,6

3. Puerta al Llano salida km 87,1
Premios de Montafia 1. Alto Villa Rosita de 2 ctg km 98,7
Abastecimiento Desde los vehiculos desde Paipa hasta Sogamoso

Pie en tierra desde el mojén 5 ascenso al crucero km 91,5 hasta la Virgen km 97

Limite de Clasificacion 30%

Sitio de control Médico Sitio de Llegada

Entrega de Boletines Hotel Oceta calle 19 # 7-64 Tunja
Fdo

Fernando Gutiérrez Botero Hermogenes Garcia Vargas
Comisario director Comisario de Control Medico
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BOLETIN DE DIRECCION

AGRADECIMIENTO

La direccion de la carrera presenta un saludo y agradecimiento a nombre del presidente de la federaciéon Dr. Agustin
Moreno Aristizabal, Dr. Jorge Ovidio Gonzalez Longas y demas Miembros del Comité Ejecutivo, la colaboracion de las
Autoridades y Habitantes de los Municipios de Sutamarchan y Arcabuco, en la realizacion de la tercera Etapa del XI Tour
femenino y la #1 Vuelta del Porvenir , a la Alcaldia de Tunja Hechos de Verdad, de la misma forma la gran prestacion del
Servicio de Vigilancia de la Policia de carreteras en cabeza del mayor Valencia y del Teniente Arias y el magnifico
desempeiio de la parte Administrativa y de Juzgamiento de la carrera.

Presenta un saludo especial al Dr. Fernando Flérez por su patrocinio y acompaiiamiento y a nuestro gran Campedn Nairo
Quintana quien engrandecié con su presencia la etapa de hoy.

Deseamos continuar con la colaboracién de todos los Participantes de la caravana para obtener los mejores resultados.

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR
ALCALDIA DE LAURA LOZANO LAURA LOZANO
GANADOR ETAPA COMBITA FMESAN BTA HUMANA | FMESAN BTA
SOLGAR HUMANA SOLGAR
LINA DUENAS LINA DUENAS
METAS VOLANTES :glv\ll_\EcIZSIDAD DE FMESAN BTA HUMANA | FMESAN BTA
SOLGAR HUMANA SOLGAR
LAURA LOZANO SINDRA NARVAEZ
PREMIOS DE MONTARNA ;ilé?oE:liIETEs FMESAN BTA HUMANA | FMESAN BTA
SOLGAR HUMANA SOLGAR
LAURA LOZANO
MARCELA ALFONSO
REGULARIDAD COMFABOY FMESAN BTA HUMANA PEDALEA-JB-ISOSTAR
SOLGAR
ALCALDIA DE TUNJA ANA SANABRIA ANA SANABRIA
LIDER GENERAL HECHOS DE VERDAD FMESAN BTA HUMANA | FMESAN BTA
SOLGAR HUMANA SOLGAR
FDO
Jorge Mauricio Vargas Carreio Jorge Ovidio Gonzdlez Longas José Angel Calderdn Triviito
Director General Sub Director general Sistematizacion
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